
 

13. 2. 2012 

 

Věc: Dodatek k výzvě k podání finanční nabídky 

 

Upozorňuji Vás na změnu v zadávací dokumentaci v rámci veřejné zakázky s názvem „Nákup 

hardwarového a softwarového vybavení II“ pro projekty „Učíme se interaktivně“ 

registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.1328 a „Blended learning – když samotná škola 

nestačí“ registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.30/02.0049, realizátora ZŠ Blovice, Družstevní 

650, 336 01 Blovice. 

 

V zadávací dokumentaci je na straně 8 uveden text „Uchazeč doručí písemnou nabídku v 

českém jazyce v jednom originále, v řádně uzavřené obálce nejpozději do 21. 2. 2013 

doporučeně poštou (rozhodující je přijetí k tomuto datu, ne odeslání) nebo osobně do 12 

hodin na adresu…“. 

 

Správné upřesněné znění textu je: 

„Uchazeč doručí písemnou nabídku v českém jazyce v jednom originále, v řádně uzavřené 

obálce nejpozději do 21. 2. 2013 doporučeně poštou (rozhodující je přijetí k tomuto datu, ne 

odeslání) nebo osobně do 24.00 hodin na adresu…“ 

 

Odůvodnění: 

Dle Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost verze 6 (platnost od 29. 6. 2012) začíná lhůta, během které lze 

podávat nabídky do veřejné zakázky, následující den po vyvěšení výzvy na webových 

stránkách zprostředkovatelského subjektu. Tato lhůta činí 10 celých kalendářních dní. 

V původním textu chybí slovo „odpoledne“, navíc není v České republice obvyklé uvádět 

hodiny v dvanáctihodinovém formátu. Abychom předešli případným nejasnostem, je 

vydáván tento dodatek. 

 

Veškeré dotazy týkající se výběrového řízená Vám zodpoví hlavní manažer projektu: 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., Mobil: +420 603 431 027, Email: vlach.pavel@mybox.cz 

 

S pozdravem 

 


